
Uchwała Nr       /     / 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art 2 ust.4 oraz art.12 pkt.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z pó�n. zmianami) 

Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§1 

Zał�cznik Nr 4 do Statutu Powiatu Kieleckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały 

Nr XXIV/24/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 106, poz.1255 z pó�n. zm.) 

otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 

1. Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

2. Szpital Powiatowy w Chmielniku. 

3. �wi�tokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

4. Powiatowy Urz�d Pracy w Kielcach. 

5. Powiatowy Zarz�d Dróg w Kielcach. 

6. Powiatowy Zakład Usług w Kielcach (gospodarstwo pomocnicze) 

7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

8. Dom Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 

9. Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku. 

10. Rodzinny Dom Dziecka Nr l w Woli Kopcowej gm. Masłów. 

11. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Jaworze gm. Zagna�sk. 

12. Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Rakowie. 

13. Rodzinny Dorn Dziecka Nr 4 w Wójtostwie gm. Daleszyce. 

14. Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 w Zabłociu, gm. Zagna�sk. 

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Piekoszowie. 

16. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bodzentynie. 

17. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chmielniku. 

18. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Bodzentynie. 

19. Zespół Szkół Nr 2 w Ch�cinach. 

 

 

 



20. Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

21. Technikum Nr 3 w Chmielniku. 

22. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

23. Zespół Szkół Nr 7 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Podzamczu Ch�ci�skim. 

24. Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

25. Zespół Szkół Le�nych w Zagna�sku. 

26. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzie�owe w Ch�cinach. 

§2  

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa �wi�tokrzyskiego. 

Przewodnicz�cy Rady 

Tomasz Lato 

 


